Протокол №  07/14

заседания  спортивно- дисциплинарной комиссии

Федерации настольного тенниса России

14 ноября  2022 года

В заседании принимали участие:
Руководитель  спортивно-дисциплинарной  комиссии  ФНТР                        В.М.Петров
Члены спортивно-дисциплинарной  комиссии  ФНТР                                       А.Ю.Герасимов
                                                                                                                                          Я.С.Зубарь

Повестка дня:

1. Нарушения на I туре  Командного  Чемпионата  ФНТР среди мужских  команд   Высшей лиги «В»,
группа 2  (г.Оренбург, 20 – 23.10.22г.)

   Слушали:
1. Зубарь Я.С. -  сообщил о поступлении  документов  по  случаю  нарушений,  допущенных
игроком  команды  «Барс» ( г.Казань )   Полевым  И. :
- представление  главного  судьи   Трайдукова  П.В.   от 28.10.22г.
- объяснительная   Полевого  Ильи  от  10.11.22г.

 Выступили:

- Петров В.М. – в  матче  между  командами «Барс» (г.Казань)  и « УГМК-Юниор» (г.Верхняя
Пышма)  спортсмен  Полевой И., по  окончании  своей  встречи , бросил  ракетку  в сторону стола
ГСК. За  данное  нарушение  ему  была  показана  красная  карточка  и определена
дисквалификация  на  данный  матч.

.

     Решили:
1. Полевому  И. объявить  предупреждение
2 .Проинформировать  о принятом  решении  ФНТР, КСР ФНТР, пресс-службу ФНТР, ФНТ
Республики  Татарстан

      Результаты  голосования :
за – 3, против – 0, воздержалось - 0

     Руководитель  комиссии                                                                В.М. Петров

    Секретарь  комиссии                                                                      Я.С. Зубарь